

## Obligatorisk valg av eksamenssted i studentweb

Fylles ut av institusjonen

<i>Institusjon og navn på innsender. Merk at avsender skal være Fs- kontaktperson</i>	UiT Norges arktiske universitet
<i>Dato</i>	31/3/2016
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	Vurderingsenhet samlebilde, underbildet «Eks.stedansv»
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	
<i>Begrunnelse</i>	<p>Løsningen gjør det mulig å planlegge eksamen uten å ta kontakt med hver enkelt student og spørre hvor de har tenkt å avlegge eksamen.</p> <p>Problemstillingen er blitt mer aktuell etter fusjonene fordi vi nå avholder samme eksamen på flere campuser.</p> <p>FSAT har som løsning på problemet foreslått å opprette en vurderingsordning for hvert eksamenssted. Denne løsningen har vi prøvd ut, men den krever mye vedlikehold og lar seg bare håndtere for et lite antall emner.</p>

## Til &lt;navn på ekspertgruppe&gt;/ønskeliste/Planleggingsgruppe

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	I dag kan man legge inn eksamenssteder på vurderingsenheter som studenter <b>kan</b> velge i studentweb når de melder seg opp. Problemet er at det ikke er et påkrevd valg i studentweb. Studenter fullfører dermed semesterregistreringen uten å foreta valg av eksamenssted. Løsningen i dag er dermed ikke brukbar for plassering på eksamenssted.
---------------------------------------	---

## Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	<p>Vi ønsker at der studentene har muligheter til å velge eksamenssted i studentveven skal det være påkrevd å gjøre et valg.</p> <p>Alternativ løsning vil være å opprette et modulvalg hvor den enkelte institusjon avgjør selv om valget skal være påkrevd.</p> <p>Dette må være klart til åpning av studentweb for høst 2016.</p>
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	Vi kan kjøre samme eksamen på flere eksamenssteder og vite hvem som er hvor.
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	

<b>Kommentarer</b>	Tas på Studentweb-møtet 6.4.
<i>Omfang</i>	
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

**Resultat**

<b>Hva blir gjort</b>	<b>Begrunnelse</b>
<i>Løsningsforslag</i>	

2016-04-07 10:07:12 [svenpetn \(Sven Petter Myhr Næss\)](#) - Correspondence added

Vi hadde denne opp på StudentWeb-møtet 6. april.

Fra vår side mener vi at hele campus-strukturen først må på plass i basene før vi kan vurdere hva som trengs å gjøres i StudentWeb. Saken bør følges opp i planleggingsgruppen (evt. også vurderingsgruppen).

Vennlig hilsen,

Sven Petter

---

2016-04-07 10:09:07 [Mikalsen Karl-Erlend <karl-erlend.mikalsen@uit.no>](#) - Correspondence added

Eksamenssted er ikke nødvendigvis knyttet til campus. For eksempel har vi emner hvor eksamen avlegges samtidig i Oslo, Harstad, Tromsø og Alta, men Oslo er ikke en campus ved UiT.

Med vennlig hilsen,  
Karl-Erlend Mikalsen